Στρατεία, ἡ, Expeditio, Militia, ejusmodi signif.  
 qua dicitur aliquis detrectare militiam, et Solutus esse  
 militia, Xen. K. Π. 8, (6, 10.) p. 137. Ἦματι ταύτην  
 τὴν στρατείαν, ἐν ἣ λέγεται καταστρέψασθαι πάντα τὰ  
 ἔθνη ὅσα οἰκεῖ μέχρις Ἐρυθρᾶς Θαλάσσης, Hanc suscepit  
 expeditionem. Qua signif. et στρατείαν ποιῆσθαι dicitur,  
 Thuc. Στρατείας ἐποιήσαντο. Sic Isocr. Προς  
 οὐ χρὴ θαρρῆεν ποιούμενον τὴν στρατείαν ταύτην ; Quo  
 modo non confidenter hanc expeditionem suscipias ?  
 Similem huic locum ex Eodem attuli in Στρατηγοῦμαι.  
 Sicut vero στρατείαν ποιῆσθαι dicitur aliquis, ita ipsa  
 στρατεία γίνεσθαι, Isocr. Στρατείας γενομένης, Facta  
 expeditione, vel Cum susciperetur expeditio. Item ὁ  
 στρατείας ἀφειμένος, Qui militia solutus est, non cogit  
 amplius στρατεύεσθαι, Plut. Probl. Rom. ubi  
 etiam dicit talem ἀπηλλάχθαι τῶν στρατιωτικῶν νόμων.  
 Contra aliquis ἀποδιδράσκει τὴν στρατείαν, ut ap. Ovid.  
 aliquis dicitur Detrectare militiam : unde ἀπόδρομος  
 στρατείας, Dem. (568.) Λεηποταξίαν καὶ στρατείας ἀπό-  
 δρασιν. Quod ut ignavi militis est, ita impiger et  
 strenui plures στρατείας τελεῖν, Polyb. (6, 19, 1.)  
 Πέντε ἐνιαυσίους ἔχειν ἤδη στρατείας, Jam quinque  
 annua stipendia fecisse. Sic Idem, Πολιτικὴν δὲ ἀρ-  
 χὴν οὐκ ἔστιν οὐδενὶ λαβεῖν πρότερον ἢ ἂν μὴ δέκα στρα-  
 τείας ἐνιαυσίους ἢ τετελεκώς. Et alibi, Στρατείας τε-  
 λεῖν κατ' ἀνάγκην. Idem et στρατείαν στρατεύεσθαι  
 dicit, ut in Στρατεύομαι docui. Proprie autem στρα-  
 τεία de Pedestri expeditione dici videtur, cum Thuc.  
 2. dicat, Οὐχὶ ἐς ναυμαχίαν μάλλον ἢ ἐπὶ στρατείαν  
 ἐπλέομεν, Neque tam ad prælium navale quam ad  
 terrestrem expeditionem navigabamus. Eod. l. dicit,  
 Κατὰ τὴν Σιτάλκων στρατείαν, Tempore expeditionis  
 illius quam Sitalces Thraciæ rex susceperat. || Στρα-  
 τεία pro στράτευμα et στρατιά, i. e. pro Agmine mili-  
 tum s. Exercitu qui in expeditionem educitur, pro-  
 que Copiis, acceptum, legitur ap. Xen. K. Π. 7, (4,  
 4.) p. 111. Ἐρωτῶντες εἰ τι στρατείας προσδέοιτο ἢ  
 μηχανημάτων. Sed puto scr. potius στρατιάς, ut ibid.  
 Ἀπεκρίνατο ὅτι καὶ τῇ παρούσῃ ἔχει ἀλλαχόσε χρῆσθαι

στρατιᾷ. Quibus dictis ἀπήγε τὸ στρατεύμα. Ubi observa synonymus usurpata *στράτευμα*, *στρατιὰ*, et *στρατεία*, si tamen id mendosum non est: ut quamquam Ammon., cum dixisset *στρατείας*, penultima longa, esse τὸ πρᾶγμα, *στρατιάν* vero, penultima correpta, τὸ πλῆθος, subjungit, ea sæpe ἐκαλλάσσειν ἐν τῇ χρήσει, i. e. alterum pro altero usurpari. Verum ego plurimis in locis pro *στρατεία* e vet. Codd. rependendum esse comperi *στρατιὰ*, et vicissim. [“Thom. M. 811. Add. ad 214. Conf. c. *στρατιὰ*, Sylb. ad Paus. 15, 223. Fac. ad 1, 271. Sylb. ibid. Fac. ad 2, 397. Valck. Phœn. p. xx. ad Phalar. p. xvi. Lennep. 170. cf. omnino Act. Soc. Traj. 1. p. 86. Timæi Lex. 239. et n., Wessel. Diss. Herod. 140. Villebr. ad Athen. 1. p. 435. Paris., Toup. Opusc. 1, 352. Ammon. 130. Zeun. ad Xen. K. Π. 186. 505. 664. 669. ad Herod. 97. 195. 224. 231. 462. 528. ad Diod. S. 1, 22. 57. 240. 250. 362. 406. 450. 468. 658. 2, 233. 427. ad Lucian. 1, 398. 2, 236. 294. Heyn. ad Apollod. 457. 480. 1403. ad Charit. 540. 576. 658. Markl. Iph. p. 71. Brunck. Aristoph. 1, 41. 127. Fischer, ad Weller. Gr. Gr. 3, 423. T. H. ad Plutum p. 270. ad Dionys. H. 1, 111. 265. 363. 530. 542. 561. 569. 2, 754. 1092. 1105. 1129. 1185. 1223. 3, 1322. 1356. 1464. 3, 1901. Heind. ad Plat. Phædr. 296. Schneid. ad Xen. Hier. 260. Conf. c. *στρατοπεδεία*, ad Diod. S. 1, 698. Ἐπὶ *στρατείας*, Heindorf. ad Plat. Charm. 65. ad Apol. p. xxv. Xen. Hier. 6, 9. ἐν *στρατεία*? Herod. 6, 56. Οἴκοι τε καὶ ἐπὶ *στρατείας*, Plato Phædr. 296. Heind.” Schæf. Mss.] IONICE *Στρατηγὴ* pro *Στρατεία* dicitur, ut *βασιληγὴ* pro *βασιλεία*. At *στρατηγία* exp. Militum copia, ut i. sit q. *στρατεύματα* et *στρατιαί*, qua signif. *στρατεία* quoque ap. Xen. legi modo dictum fuit. [Herod. 1, 70. 171. 2, 111. 5, 77. “Wessel. ad p. 97. 224. 231. 462. 528. 587. Diss. Herod. 140.” Schæf. Mss.]